Lưu ý: Sinh viên đính kèm BM01 có xác nhận của doanh nghiệp

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH TP.HCM

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI ĐƠN VỊ THỰC TẬP

I. THÔNG TIN SINH VIÊN

Họ và tên:      Mã số sinh viên:

Ngành:      Số điện thoại:

Email cá nhân:     Email UEF:

II. THÔNG TIN ĐỔI ĐƠN VỊ THỰC TẬP:

Tên đơn vị cũ (theo Giấy phép ĐKKD):

Tên đơn vị mới (theo Giấy phép ĐKKD):

Lý do thay đổi:

□ Tôi đã hiểu và cam kết tuân thủ tất cả các quy định của UEF và đơn vị thực tập.

Tôi hiểu rằng việc không thông báo cho người hướng dẫn hoặc vi phạm quy định của đơn vị trong
quá trình thực tập có thể bị đánh giá không đạt học phần Thực tập tốt nghiệp và bị Trường xử lý
kỷ luật với hình thức khiển trách.

Tôi cam kết sẽ thông báo đầy đủ cho Trung tâm Hợp tác doanh nghiệp về bất kỳ thay đổi liên quan
đến tình trạng việc làm hoặc môi trường làm việc của tôi.

Trân trọng./.

KHOA QUẢN LÝ SINH VIÊN  SINH VIÊN THỰC TẬP

TT. HỢP TÁC DOANH NGHIỆP

BM03